Modalidade: Concorrência n.º 006/2025.
Nos termos do art. 71, inciso IV, da Lei Federal n.º 14.133/2021, e considerando o regular
processamento do certame, fica adjudicado o objeto à empresa JOTACOM Comunicação e
Publicidade Ltda, pelo valor total de R$ 19.093.000,00 (Dezenove milhões e noventa e três mil reais), e
homologado o resultado da Concorrência n.º 006/2025.
São Paulo, 18 de dezembro de 2025.
LAIS VITA
Secretária de Comunicação